МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №61(МАОУ СОШ №61)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.10.2024                                                                                                                №  59-д

г. Узловая

О внесении изменений работу бесплатных кружков и утверждении расписания и

списочного состава обучающихся, посещающих кружки

С целью реализации Концепции развития дополнительного образования детей,

обеспечения качественной организации внеурочной деятельности учащихся и

всестороннего развития личности

п р и к а з ы в а ю:

1. С 01.10.2024г.  снять  с Румянцевой А. Е. 1 час кружка «Английский язык»

(пятница с 13.25 до 14.05).

 2. Открыть  с  01.10.2024г.  и  утвердить следующее расписание кружков,

организованных на базе средней и основной школы за счет часов кружковой работы в 2024

– 2025 учебном году, а также списочный состав учащихся и руководителей кружков.

2.Установить продолжительность занятий 40 минут с перерывом в 10 минут.

1. Кружок «Юный инспектор дорожного движения»

Руководитель: Кузнецова Елена Игоревна

Дни занятия, время:  1 группа: пятница-14.00 – 14.40 ,14.50-15.30

2 группа   вторник - 14.00 – 14.40 ,14.50-15.30

Итого - 4 часа

  1 группа:

2.Кружок «Юные Менделеевы»

Руководитель: Григорьева Мария Алексеевна

Режим занятий: 1 группа- вторник  15.05- 15.45, 15.55- 16.35.

2 группа - среда: 15.10- 15-50, 16.00- 16-40.

Итого: 4 часа

3. Кружок «Решение географических задач»

Руководитель: Дроздова Алина Сергеевна

Режим занятий: среда 13:45-14:25, четверг – 13:45-14:25

Итого 2 часа

4.Кружок «Креативное рукоделие »

Руководитель: Ларкина Анна Алексеевна

Режим занятий: вторник: 16.05-16.45; 16.55 -17.35,

четверг: 16.05-16.45

Итого- 3 часа

Директор школы                                                                                   И.И.Асланян

Верно. Делопроизводитель     И. М. Забелина

		2024-12-17T14:02:50+0300
	Асланян Ирина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа